Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________2021 г. № _____________

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 20 декабря 2019 года № 603  «Об отдельных вопросах создания, развития и функционирования аппаратно - программного комплекса «Безопасный город» в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие со структурой органов исполнительной власти, Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 20 декабря 2019 года № 603  «Об отдельных вопросах создания, развития и функционирования аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Ленинградской области» следующие изменения:
в пункте 1 слова «осуществляющий государственную политику Ленинградской области в сфере информатизации, информационных технологий и защиты информации» заменить словами «осуществляющий государственную политику Ленинградской области в сфере цифровизации, информатизации, цифровых и информационных технологий, защиты информации, связи, оказания государственных и муниципальных услуг в электронном виде, использования результатов космической деятельности»;
 пункт 4 изложить  в следующей  редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.»

Губернатор
Ленинградской  области					                                    А.Дрозденко